6 Und da Husai hinein zu Absalom kam, sprach Absalom zu ihm: Solches hat Achitophel geredet, sage du, sollen wirs 7 thun oder nicht? * Da sprach Husai zu Absalom: Es ist nicht ein guter Rath, den Achitophel auf dießmal gegeben hat. 8 Und Husai sprach weiter: Du kennest deinen Vater wohl und seine Leute, daß sie stark sind und zorniges Gemüths, wie ein Bär, dem die Jungen auf einem Felde geraubt sind; dazu ist dein Vater ein Kriegsmann, und wird sich 9 nicht säumen mit dem Volk. * Siehe, er hat sich ißt vielleicht verkrochen irgend in einer Grube, oder sonst an einem Ort.

löst. dW.vE: u. will ihn in Schrecken sezen. dW.
vE.A: (den verlassenen R.) erschlagen.

3. den du sagst. B: der Mann, den du suchest, ist als wenn Alles wieder umkehret. dW: die Rückkehr Mier gilt der R. dem du nachstellst, u. alles B. wird thätig sein. (A: wie Ein M. zurückzukommen pflegt, den du suchest nur Einen M.)

4. B: Und das Wort war recht in d. Augen. dW.
vE.A: U. die Rede (Dieser Vorschlag) gefiel U.

5. Lasset doch. B.dW.vE: Rufe doch auch ... daß wir (auch) hören.

^{12,11.} ^{13,} ingressusque est ad concubinas patris ^{Lev.30,11.} sui coram universo Israel. * Con- 23 siliū autem Achitophel, quod dabat in diebus illis, quasi si quis consul- eret Deum, sic erat omne consilium Achitophel, et cum esset cum David et cum esset cum Absalom.

Dixit ergo Achitophel ad **XVIII.** Absalom: Eligam mihi duodecim milia virorum, et consurgens persequar David hac nocte, * et irruens super ² eum (quippe qui lassus est et solutis manibus) percutiam eum. Cumque fugerit omnis populus, qui cum eo est, percutiam regem desolatum, * et ³ reducam universum populum, quo- modo unus homo reverti solet (unum enim virum tu quaeris), et omnis populus erit in pace. * Placuitque sermo ⁴ ejus Absalom et cunctis majoribus natu Israel. * Ait autem Absalom: ⁵ 15,16. Vocate Chusai Arachiten, et audiamus quid etiam ipse dicat.

Cumque venisset Chusai ad Absa-
lom, ait Absalom ad eum: Hujuscemodi sermonem locutus est Achitophel; facere debemus an non[?] quod das consilium? * Et dixit Chusai ad ⁷ 15,24. Absalom: Nou est bonum consilium quod dedit Achitophel hac vice. * Et ⁸ rursum intulit Chusai: Tu nosti pa- trem tuum et viros, qui cum eo sunt, esse fortissimos et animo, vel- ^{16,17.} ut si ursa raptis catulis in saltu saeviat; sed et pater tuus vir bel- lator est, nec morabitur cum populo. ^{18,19.} * Forsitan nunc latitat in foveis aut ⁹ in uno quo voluerit loco; et cum ceci-

3. Al.: omnis (pro unus b.).

5. Al. † (p. Vocate) et.